
Zarządzenie Nr 2480/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 lipca 2021 roku

w sprawie: powołania Kapituły Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Płocka 2021

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713  ze zm.), Zarządzenia Prezydenta Miasta Płoc-
ka nr 5010/2014 z dnia 7 października 2014 roku w sprawie wprowadzenia „Polityki informacyjno
- promocyjnej Gminy Miasto Płock wobec organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i inicja-
tyw obywatelskich”, Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka nr 148/2014 z dnia 29 grudnia 2014
roku w sprawie wprowadzenia zasad wsparcia inicjatyw obywatelskich w związku z  uchwałą nr
411/XXIV/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 29 października 2020r. w sprawie przyjęcia Programu
współpracy Gminy Miasto Płock z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na tere-
nie Miasta Płocka na 2021 rok oraz Zarządzenia Nr 2349/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5
maja 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu „Nagroda Gospodarcza Prezydenta Miasta Płocka
2021” zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Kapitułę Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Płocka 2021.
§ 2

Określam skład Kapituły:
1. Daria Domosławska- Płocka Rada Działalności Pożytku Publicznego;
2. Tomasz Maliszewski – Rada Miasta Płocka;
3. Wojciech Ostrowski – Skarbnik Miasta Płocka;
4. Joanna Olejnik – Prezes Płockiego Parku Przemysłowo Technologicznego;
5. Konrad Jaskóła – Przewodniczący Płockiej Rady Gospodarczej;
6. Krzysztof Izmajłowicz – Prezes Zarządu Izby Gospodarczej Regionu Płockiego;
7. Daniel Olender – Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy;
8. Monika  Maron  –  Urząd  Miasta  Płocka,  Dyrektor  Wydziału  Wspierania  Inicjatyw

Społecznych;
9. Artur  Zieliński  –  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Inwestycji  i  Rozwoju  -

Przewodniczący Kapituły.
§ 3

1. Kapituła działa zgodnie z regulaminem konkursu Nagroda Gospodarcza Prezydenta Miasta
Płocka stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2349/2021 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 5 maja 2021  roku w sprawie ogłoszenia konkursu „Nagroda Gospodarcza Prezydenta
Miasta Płocka 2021”.

2. Obrady Kapituły są niejawne.
§ 4

Wykonanie Zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Inwestycji i Rozwoju.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Roman Siemiątkowski

Zastępca Prezydenta Miasta Płocka


